
DOA-01002511.2Q6O42,213

UCHWAŁA Nr 40CC1/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia f24d,t,ce,v,„,;( 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie w Zespole Szkól Medycznych
w Kędzierzynie-Koźlu od roku szkolnego 2023/2024 dzienników
wyłącznie w wersji elektronicznej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późń. zm.) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoty i placówki dokumentacji przebiegu
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji
(Dz. U. z 2017, poz. 1646 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Udziela się zgody Zespołowi Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu na
wprowadzenie od roku szkolnego 2023/2024 dzienników wyłącznie w formie
elektronicznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca (

,/..7
Szymon Ogłaza ....................................

Antoni Konopka


